交通部民用航空局臺東航空站噪音防制費運用與協調諮詢
小組100年度第1次委員會會議紀錄

1、 開會時間：民國100年11月24日（星期四）下午14時整

2、 會議地點：本站會議室

3、 主 持 人：郭主任   忠華
4、 出席單位及人員：詳簽到表

5、 主席致詞：感謝各位委員、單位業務承辦人能於百忙中撥冗參與本次會議，在此歡迎副召集人陳參議加入小組成員曁各位委員歷年來鼎力協助，使航空站噪音防制工作得以推展順遂、圓滿。
6、 委員進行本站99及100年度噪音補助業務書面審查作業

7、 召集人頒發聘書

8、 航空噪音防制費運用與協調諮詢小組工作業務簡報：

1、 前次委員會議決議案執行情形（詳如會議簡報資料）

2、 100年度噪音防制費徵收及使用情形（詳如會議簡報資料）

3、 100年度工作報告（詳如會議簡報資料）

4、 100年度工作執行情形（詳如會議簡報資料）
 玖、議題討論：

議題一：99年度三級噪音防制區（豐年里、康樂里）住戶第三批次計

        張金福等17戶噪音防制設施經費補助案，提請委員備查。
  承辦單位諮詢小組說明：
   （一）99年度已完成住戶撥款作業，合計撥付秘秀琴等總計75戶。
       （分三批受理申請、審核及撥款；第一批計33戶、第二批計
         25戶、第三批計17戶）
    （二）前次委員會已審查核可第一、二批合格戶(計58戶)，今第
          三批17戶業已完成撥款作業，撥付補助款計新台幣75萬

          3,407元整。
    （三）檢附「住戶設置航空噪音防制設施經費補助審查意見表」，
          提請委員填註審查意見。
   決  議：
          全案經委員審查照案通過。
議題二：本站99年度航空噪音防制工作成果報告，提請委員備查。
   決  議：
         同意備查。

議題三：100年度三級噪音防制區（豐年里、康樂里）第二輪第二梯
        次住戶申請噪音防制設施經費補助案，提請委員備查。
  承辦單位諮詢小組說明：
   （一）第二輪第二梯次已完成100年度住戶申請作業，審查合格
      並通知施工計周清和等總計65戶。(分三批受理申請及審

      核；合格住戶第一批計17戶、第二批計26戶、第三批計
      22戶)。
   （二）65戶已於100年10月6日完成撥款作業，撥付補助款計
         新台幣291萬5,862元整。

   （三）檢附「住戶設置航空噪音防制設施經費補助審查意見表」，
         提請委員填註審查意見。
 決  議：
        全案經委員審查照案通過。
  議題四：本站101年度航空噪音防制工作計畫書草案，提請委員審
          查。
    承辦單位諮詢小組說明：
   （一）本站101年度噪音防制工作計畫書草案業於100.11.08東航
         字第1001000009號 陳報交通部民用航空航局。

   （二）交通部民用航空局於100年11月9日環保字第1000034698
 號函備查在案。
  決  議：
        全案經委員審查照案通過。

 拾、散會：15時50分整

PAGE
1